ut quamdiu quinque librarum redditus, qui memorate pecunie equi-

pollere videntur, predicte officine non assignaverimus, tamdiu unum

ternarium vini melioris, quod in Chremsa nobis provenerit, postquam

peracta vindemia ad monasterium adductum fuerit, ei, qui pro tem-

pore infirmarius domus nostre extiterit, non obstante occasione aliqua

porrigere annis singulis debeamus, quo idem infirmarius assecuto et

vendito ex tune ei, qui custos noster pro tempore fuerit, vnam libram

denariorum currentis monete in die beati Martini pro lumine, quod

ad sepulchrum memorati domini Chunradi die ac nocte iugiter

ardere debet, et de duabus libris conuentui nostro seruicium in

anniuersario eiusdem domini Chunradi dare debeat annuatim resi-

duum pro solatio fratrum decumbentium inpendendo; insuper pre-

missis id prouide adiciendum decreuiinus, ut quocunque anno, qua-

cumque licet ocasione predictum Ternarium vini termino superius

prefinito ipsi infirmario nostro nos aut successores nostri abbates non
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dederimus, eo ipso tarn de facto quam de iure in usus monasterii

sancte Crucis tamdiu memorata pensio transeat, quousque eiusmodi

negligentia per nos aut eosdem successores nostros abbates rite ac

sufficienter fuerit emendata. In cuius rei testimonium prefate officine

has dedimus litteras sigillorum videlieet Reuerendi in Christo patris

domini Ottonis venerabilis tune abbatis Sattele Crucis ac nostri

munimine roboratas. Datum et actum anno domini M° CCC°. XXHIj.

in die sancti Ambrosii confessoria.

Original auf Pergament mit nur noch einem Siegel (I. fehlt). K. k. geh.

Hausarchiv.

CCCLXXXVII.

1324. 12. iprtl. — (iruf Berehtold von Nei/fen und Elsbelh seine Hausfrau

thun kund, dass sie die ihnen vom Grafen Friedrich von Truhending ihrem

Bruder und vom Grafen Ulrich von Truhending ihrem Vater angefallenen

Güter zu gleichen Theilen mit Graf Heinrich von Schaunberg und dessen Haus-

frau Anna ihrer Schwester theilen sollen.

Wir Graf Perchtolt von Neiffeti vnd vnser libev havsvrawe

frawe Elspet vnd vnser erben verjehen vnd Tvn ehvnt mit disem

brief allen den, di in an sehent oder Horent lesen, swaz vns von

vnserm liebn bruder Graf fritlreivhen von Trihenting, der nv laider

verschaiden ist, dem got genad. vnd von vnserm lieben vatern Graf

vlrichen von Trnhenting vnd von allen seinen vor fodern, di von

Trihenting sint genant, an gevellet oder lazzen haben! oder noch

an gevallen sol oder erben, ez sein purig, vest, l®ut oder gut, aigen